

PULCINELLA ApS

**Rosengade 7
4200 Slagelse**

CVR-nummer 28865422

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juni 2022

Nurettin Fevzi Salli
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

PULCINELLA ApS
Rosengade 7
4200 Slagelse

CVR-nummer: 28865422
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Nurettin Fevzi Salli

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har for året realiseret et overskud på 436 TDKK mod et overskud på 254 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 816 TDKK.

Selskabets aktivitet har været påvirket væsentligt af restriktioner som følge af Covid19 i 1. kvrt. 2021. Selskabet har modtaget kompensation på 123 TDKK, hvorved restriktionerne ikke har haft en væsentlig negativ effekt på selskabets finansielle stilling i 2021.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2021 DKK	2020 1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	1.727.644	1.295
1	Personaleomkostninger	-1.065.894	-927
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-28.130	-18
	Resultat før finansielle poster	633.620	351
	Finansielle indtægter	2.433	7
	Finansielle omkostninger	-76.921	-31
	Resultat før skat	559.131	326
	Skat af årets resultat	-123.035	-72
	Årets resultat	436.096	254
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	650.000	450
	Overført resultat	-213.904	-196
	Resultatdisponering i alt	436.096	254
2	Særlige poster		

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	10.000	13
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.459	108
	Materielle anlægsaktiver	88.459	121
	Deposita	58.675	59
	Finansielle anlægsaktiver	58.675	59
	Anlægsaktiver i alt	147.134	179
	Råvarer og hjælpematerialer	129.854	115
	Varebeholdninger	129.854	115
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	159
	Andre tilgodehavender	117.065	55
	Periodeafgrænsningsposter	22.123	24
	Tilgodehavender	139.189	238
	Likvide beholdninger	1.273.948	913
	Omsætningsaktiver i alt	1.542.990	1.266
	Aktiver i alt	1.690.124	1.445

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	40.857	255
	Foreslået udbytte	650.000	450
	Egenkapital i alt	815.857	830
	Hensættelser til udskudt skat	17.481	18
	Hensatte forpligtelser	17.481	18
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.648	64
	Gæld til tilknyttede virksomheder	39.096	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	123.464	50
	Anden gæld	529.637	456
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.941	27
	Kortfristede gældsforpligtelser	856.786	598
	Gældsforpligtelser i alt	856.786	598
	Passiver i alt	1.690.124	1.445
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	255	450	830
Udbetalt udbytte	0	0	-450	-450
Årets resultat	0	-214	650	436
Egenkapital ultimo	125	41	650	816

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.025.856	887
Andre omkostninger til social sikring	33.938	34
Øvrige personaleomkostninger	6.100	5
Personaleomkostninger i alt	1.065.894	927

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 4 beskæftigede (sidste år 5).

2 Særlige poster

Under andre driftsindtægter er indregnet kompensation under Covid-19 hjælpepakkerne. Der er modtaget kompensation til lønrefusion på 10 TDKK, til selvstændige på 63 TDKK og til faste omkostninger på 50 TDKK.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Alex Salli Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en huslejeoplygtelse på 148 TDKK.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
